

Schmidt Nordic ApS
CVR-nr. 32660452
Slotsgade 22, 1.
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Skjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schmidt Nordic ApS
Slotsgade 22, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 32660452

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Skjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forhandling af køkkener via agentur, herunder uddannelse og opbygning af forhandler-net.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 337 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.960.996	1.993.539
Personaleomkostninger		(1.280.394)	(1.414.324)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(214.044)</u>	<u>(214.043)</u>
Driftsresultat		466.558	365.172
Andre finansielle indtægter	2	1.241	723
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.563)</u>	<u>(20.766)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		455.236	345.129
Skat af ordinært resultat	3	<u>(118.606)</u>	<u>(89.215)</u>
Årets resultat		<u><u>336.630</u></u>	<u><u>255.914</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	267.050
Overført resultat		<u>36.630</u>	<u>(11.136)</u>
		<u><u>336.630</u></u>	<u><u>255.914</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		214.042	428.086
Immaterielle anlægsaktiver	4	214.042	428.086
Anlægsaktiver		214.042	428.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.755	258.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.786	166.099
Udskudt skat	5	41.678	38.956
Andre tilgodehavender		73.936	59.962
Periodeafgrænsningsposter		3.266	9.422
Tilgodehavender		705.421	533.147
Likvide beholdninger		180.294	22.413
Omsætningsaktiver		885.715	555.560
Aktiver		1.099.757	983.646

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		36.630	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>461.630</u>	<u>125.000</u>
Bankgæld		68.426	47.578
Skyldig selskabsskat		121.328	93.007
Anden gæld	7	222.863	223.004
Periodeafgrænsningsposter		225.510	228.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	267.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.127</u>	<u>858.646</u>
Gældsforpligtelser		<u>638.127</u>	<u>858.646</u>
Passiver		<u>1.099.757</u>	<u>983.646</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	0	125.000
Årets resultat	0	36.630	300.000	336.630
Egenkapital ultimo	125.000	36.630	300.000	461.630

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	214.044	214.043
	<u>214.044</u>	<u>214.043</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.005	0
Renteindtægter i øvrigt	236	723
	<u>1.241</u>	<u>723</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	121.328	93.007
Ændring af udskudt skat	(2.722)	(3.792)
	<u>118.606</u>	<u>89.215</u>
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.369.875</u>
Kostpris ultimo		<u>1.369.875</u>
Af- og nedskrivninger primo		(941.789)
Årets afskrivninger		<u>(214.044)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.155.833)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>214.042</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	41.678	38.956
	<u>41.678</u>	<u>38.956</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	77.944	32.578
Feriepengeforpligtelser	59.644	70.239
Andre skyldige omkostninger	85.275	120.187
	<u>222.863</u>	<u>223.004</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCOM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskattet mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.